Совет сельского поселения Караярский сельсовет

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 17 января 2019 года № 35-5

Об уточнении бюджета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

Рассмотрев итоги исполнения бюджета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан по состоянию на 17 января 2019 года, за счет превышения доходов над расходами  Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан
р е ш и л:

1. Увеличить объем бюджета сельского поселения Караярский сельсовет

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан по доходам на сумму 19 038,29 (Девятнадцать тысяч   тридцать восемь рублей 29 копеек) в том числе:

 За счет переходящих остатков бюджета сельского поселения

 Караярский   сельсовет муниципального района Караидельский район
 РБ на  сумму 19 038,29 (Девятнадцать тысяч тридцать восемь рублей 29
 копеек).

2. Увеличить расходы бюджета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики
Башкортостан  на сумму 19 038,29 (Девятнадцать тысяч тридцать восемь рублей 29 копеек)  в том числе:
-791 0409 20 1 02 03150 244 225.6 – на сумму    16 509,66 рублей.

-791 0502 20 3 04 S2472 243 225.3 – на сумму      1 582,98 рублей.

-791 0502 20 3 04 S2473 243 225.3 – на сумму         945,65 рублей.

Глава сельского поселения
Караярский сельсовет

муниципального района

Караидельский район

Республики Башкортостан                                                                      В.М. Пайкиев